
 Předsednictvo 

Slezská 100/7 

120 00, Praha 2 

 

 
 

 

Č. j.: 00427/2024 V Praze dne 3. 9. 2024 

 

POZVÁNKA 

 
na slavnostní plenární zasedání členů ČAZV, které se 

bude konat v úterý dne 22. října 2024 od 10,00 hod. 

v sále Národního zemědělského muzea, 

Kostelní 44, 170 00 Praha 7 

 

 

Oslava 100. výročí založení ČAZV 

 

Jako hosté jednání jsou pozváni ministři vlády ČR, předseda Zemědělského výboru PSP ČR, 

předseda Podvýboru pro zemědělství Výboru pro hospodářství, zemědělství a dopravu Senátu ČR, 

předseda Slovenskej akadémie pôdohospodárskych vied, rektoři univerzit, ředitelé výzkumných 

ústavů, představitelé nevládních organizací, dozorových orgánů a další partneři. 

 

 

Program jednání: 

Česká hymna, znělka ČAZV 

1. Zahájení a přivítání – Vilém Podrázský 

2. Historie a současnost ČAZV  – Jan Nedělník  

3. Zpráva o vydavatelské činnosti – Radim Vácha  

4. Zpráva o činnosti – Hana Urbancová  

5. Vystoupení emeritních předsedů ČAZV 

6. Vystoupení hostů 

7. Ocenění členů ČAZV – moderuje Radim Vácha 

8. Ocenění organizací spolupracujících s ČAZV – moderuje Radim Vácha 

9. Ocenění vítězů soutěže mladých vědců – moderuje Zdeněk Novák 

10. Diskuse 

11. Závěr 

 

Po plenárním zasedání si Vás dovolujeme pozvat na vernisáž výstavy s názvem „Odyssea“, která 

se koná k příležitosti výročí 100 let České akademie zemědělských věd. 

 

 

Z organizačních důvodů žádáme o potvrzení Vaší účasti na plenárním zasedání do 11. října 2024 

na email katerina.musilova@cazv.cz.  

 

 

 

Jan Nedělník 

předseda předsednictva ČAZV 

 

 

 
Na akci budou pořizovány fotografie, které budou následně zveřejněny na internetu a v tisku. Pokud byste s tím nesouhlasili, 
dejte nám prosím vědět a my přijmeme patřičná opatření, abyste se akce mohli účastnit. 

 
 
 

ID datové schránky: 
IČ: 
DIČ: 

nkr2ayv 
48135291 

CZ48135291 

Email: 
Tel: 
Web: 

cazv@cazv.cz 
+ 420 227 010 287 

www.cazv.cz 

mailto:katerina.musilova@cazv.cz
mailto:cazv@cazv.cz
http://www.cazv.cz/

